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Typendisplay

Produktbeschreibung

u trendige Polsterecke
| inklusive 4 Riickenkissen / 2 Zierkissen / 2 Armlehnkissen

Abgebildete Ausfithrung

® (2AL-RCHO) VARIABEL
m Dilara 72 blue grey mit 4 Riickenkissen, 2 Armlehnkissen und 2 Zierkissen Dilara 72 blue grey, Naht Ton-in-Ton
B ProfilfiilBe matt-schwarz
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HOLZWERKSTOFFEN POLYSCHAUM UNTERFEDERUNG ORIGINALBEZUG
HOCHWERTIGE HOCHWERTIGE EINMALIG
. METALLFLUBE SEITENVERKEHRT

Die Angabe Nahtfarbe ist zur Auftragserfassung zwingend notwendig

Stelifliche
Liegeflache

Breite

Hohe mit Kissen
Héhe ohne Kissen
Tiefe

Sitzhhe

Sitztiefe mit Kissen
Sitztiefe ohne Kissen

Verpackungsdaten

Breite

Héhe

Tiefe

Gewicht kg
Anzahl Packstiicke

(2AL-RCHO) VARIABEL
317 x 228

(2AL)
194
98
75
121
52

107

(2AL)
194
72
109
73
1

Alle MaBe und Gewichte sind Circa-Angaben.

(RCHO)
129
93
76
228
52
191
214

(RCHO)
127
57
215
90
1




giiltig ab 27.05.2024

Abbildung Kombination & MaBe Vi F gruppe 3 Preisgruppe 4 Preisgruppe 5 Preisgruppe 6 Preisgruppe 7 Preisgruppe Aqua Clean
Polsterecke

(2AL/-RCHO) VARIABEL
Stellflache 317 x 228

(RCHO-2AL) VARIABEL
Stellflache 228 x 317

Vorzugskombination |Ditara 72 blue grey mit 4 Riickenki 2 Armlehnki und 2 Zierkissen Dilara 72 blue grey, Naht Ton-in-Ton - ¢ leich in Al f
Grundsatzlich kann jedes Modell in jedem Bezug G Il - sofern produlkti hnisch maglich und mit A L derg lerten Zierki: Stoffe - gefertigt werden. Der individuelle Preis ergibt sich aus den obigen Preisgruppen.
flung
Bezug 1 |Sih. Korpus, Riicken, Armlef Riickenki Armlehnki und Zierki - frei wahlbar in ginem Bezug aus allen Preisgruppen exkl, der Zierki: Kollekti

* unverbindliche Preisempfehlung der Alliance Mobel Marketing GmbH & Co. KG




